
1 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 2337                                                   Lidianópolis, Sexta-Feira,  13 de Dezembro de 2019 

DECRETO N.º 3.803 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019. 
 

 
                              SÚMULA: DISPOE SOBRE O PAGAMENTO DE LICENÇA PRÊMIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 
                                 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES 
QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI,  
 

D E C R E T A:  

 
Art. 1º - Fica autorizado o pagamento da licença prêmio do servidor público municipal, Sr. JOSÉ 

CAVALCANTE DOS SANTOS, portador do RG. Nº. 8.187.551-0-SSP-PR, que conforme concessão de aposentadoria do cargo de 

Provimento Efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais Masculino, foi declarada vacância do cargo. EMBASAMENTO LEGAL: LEI 
989/2019. 

 
Art. 2º - O Executivo Municipal através do Departamento de Recursos Humanos efetuou o cálculo das 

referidas licenças e será pago em 2 parcelas R$ 1336,24, a partir desta data.  
 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS DEZ DIAS DO MÊS DE 
DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZENOVE. 

 

 

Adauto Aparecido Mandu 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/12/2019 às 20:10:35

                               1 / 2



2 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 2337                                                   Lidianópolis, Sexta-Feira,  13 de Dezembro de 2019 

 

 

PODER LEGISLATIVO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/12/2019 às 20:10:35

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2019-12-13T20:10:35-0300




